



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019

№ 301

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести изменения в следующие постановления Правительства Алтайского края:

1. от 27.11.2017 № 427 «Об утверждении размера и порядка выплаты вознаграждения юридическим лицам, осуществляющим функции продавца государственного имущества» (в редакции от 27.03.2018 № 102):

в абзаце первом пункта 1 слова «краевому государственному бюджетному учреждению «Фонд имущества Алтайского края» и иным юридическим лицам» заменить словами «юридическим лицам, указанным в подпункте 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;

в пункте 2 слова «Министерство имущественных отношений Алтайского края» заменить словами «Управление имущественных отношений Алтайского края»;

2. от 25.01.2018 № 29 «Об утверждении положения о системе критериев определения экономической эффективности деятельности краевых государственных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, доли уставного капитала которых находятся в собственности Алтайского края»:

в абзаце втором пункта 3 положения, утвержденного указанным постановлением, слова «Министерство имущественных отношений Алтайского края» заменить словами «управление имущественных отношений Алтайского края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко